NOTA INFORMATIVA DEMOLICION
CONCELLO DE CUNTIS

DATOS XERAIS

1.
2.
3.
4.

Construcion dunha edificacion dunha planta

Situacién: lugar de Furco, parroquia de Arcos, Concello de Cuntis
Clasificacion urbanistica: Solo de nucleo rural tradicional

Data demolicién: Xullo 2020

Antes da demolicidn

Despois da demolicion




